
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...

Robert Węgrzyn

o JO.

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 2298) oraz § 15 ust.4 pkt 1) umowy o przyznaniu pomocy nr 00015-65170- 
UM0810053/19 z dnia 03 sierpnia 2020 r. zawartej pomiędzy Gminnym Ośrodkiem Kultury 
w Świerczowie a Samorządem Województwa Opolskiego, objętej wsparciem ze środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - nazywanej dalej „umową” - Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zobowiązań określonych w umowie o przyznaniu 
pomocy nr 00015-65170-UM0810053/19 z dnia 03.07.2020 r., objętej wsparciem 
ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 przez nowy podmiot
- Gminne Centrum Kultury i Bibliotekę w Świerczowie.

§1
Wyraża się zgodę na przejęcie zobowiązań określonych w umowie przez nowy podmiot - Gminne 
Centrum Kultury i Bibliotekę w Świerczowie, powstały w wyniku przekształcenia Beneficjenta - 
Gminnego Ośrodka Kultury w Świerczowie poprzez połączenie samorządowych instytucji 
kultury: Gminnego Ośrodka Kultury w Świerczowie i Gminnej Biblioteki w Świerczowie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała Nr 2S53'/2O25
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia S <’Z<?>!2zaQ^025 r.


